Preisliste für Gruppen ab 14. 9. 2021

Teil 1: Mathe-CD (Teilausgabe Sek 1) - für Schülergruppen Diese Vollversion enthält alle Texte der Internetbibliothek (KI. 5 bis Klasse 10). Bestellung per E-Mail (siehe unten)		
Artikel mit Beschreibung	€-Preis	Versandkosten
5 bis 9 CDs	16 €	keine
10 bis 19 CDs	14 €	
20 CDs und mehr	12€	
Teil 2: Mathe-CD (Schüler-CD) - für Schülergruppen Diese Vollversion enthält alle Texte der Internetbibliothek (KI. 5 bis Abitur und Studium). Bestellung per E-Mail (siehe unten)		
Artikel mit Beschreibung	€-Preis	Versandkosten
5 bis 7 CDs	25 €	keine
8 bis 12 CDs	23 €	
13 bis 17 CDs	21 €	
ab 18 CDs	19€	
Teil 3: Mathe-CD (Gesamtausgabe XXL) - für Schülergruppen Diese Vollversion enthält alle Texte der Internetbibliothek (Kl. 5 bis Abitur und Studium). Bestellung per E-Mail (siehe unten)		
Artikel mit Beschreibung	€-Preis	Versandkosten
5 bis 7 CDs	28 €	keine
8 bis 12 CDs	26 €	
13 bis 17 CDs	23 €	
ab 18 CDs	21 €	
Teil 4: Mathe-CD (Vollausgabe XXL) - für Lehrergruppen, wenn eine Schullizenz existiert. Bestellung per E-Mail (siehe unten)		
Mathe-CD. Ab 5 CDs versandkostenfrei, sonst 3 € pro Bestellung innerhalb D.	13 €	Ab 5 CDs versandkostenfrei, sonst 2 € pro Bestellung innerhalb Deutschland
Wird ein Neuheiten-Abonnement für 2 Jahre (8 Downloads) zusätzlich gewünscht, dann beträgt der Aufpreis + 15 € Mathe-CD + Neuheiten-Abo zusammen:	28€	keine

Hinweis zur formlosen Bestellung von Gruppen-CDs.

Der Fachlehrer oder bei Lehrergruppen eine der beteiligten Personen schickt an service(at)mathe-cd.de eine Mail mit der Bestellung unter Angabe der Personennamen, die eine CD bestellen und zwar:

Bei **Schülergruppen** wird eine einspaltige Excel-Liste erbeten, in der Vorname und Zunahme (in dieser Reihenfolge) der Schüler stehen. Ferner die Anschrift der Schule und die Telefonnummer des bestellenden Lehrers.

Für *Lehrergruppen* benötige ich die Lieferanschrift einer Person, aber die E-Mail-Adressen und Wohnadressen aller Lizenznehmer. sowie die Telefonnummer der bestellenden Person und die Schulanschrift.

Weitere Fragen werden per E-Mail oder Telefon geklärt.

Friedrich Buckel www.mathe-cd.de